ANIL

ALF | LARSEN AS

AVISOLERINGSTANG AUTOMATISK 0,02-10MM

3416 B

Produktnummer: 314634

« Selvjusterende strippe- og skjcereverktoy egnet for alle
typer ledninger med seksjoner fra 0,02 mm2.

- Slitesterk, integrert traddkutter for fleksible ledninger opptil
10 mm? og stive ledninger opptil 1,5 mm?2.

« Brede strippekapasitet av noe verktgy av sin type.

« Sterk, slitesterk og komfortabel ergonomisk design.

« Finjusterbarhet for tynn eller tykk isolasjon, uten & skade

ledningsledere.

*« Rammen og mekanismens levetid overstiger 150 000

sykluser.

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengdel variantdimensjon - storrelse

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

Form

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type

Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5

Bordiameter

0.181kg

0.0 mm

0.0 mm
0.040625 liter
0.0

0.0 mm
USPES.

0.0

0.0 mm

0.0 mm
AVISOLERINGSTANG
0.0

0.0 mm

0.0

0.0 mm

0.0 mm

0.0

0.0

0.0 mm
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ALF | LARSEN AS

Diameter 0.0 mm
Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0

Lengde 0.0 mm
Storrelse 0,02-10MM

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=314634
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